КОНДЕНСАТОРЫ
С СУХИМ ДИЭЛЕКТРИКОМ
NWC6
Паспорт
ver.03.2023
NWC6  |  Конденсаторы с сухим диэлектриком 2
ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
Наименование изделия: Конденсаторы с сухим диэлектриком

Номиналь-
ная часто-
та, Гц
Номиналь-
ная емкость,
µF
Номи-
нальный
ток, А
Габаритные
размеры
Г х В, мм
Кре-
пление
болтом
1 NWC6-0.23-1-3 0,23 1
50 60
2,5 ф76×180
60 50
2 NWC6-0.23-3-3 0,23 3
50 181
7,5 ф76×240
60 151
3 NWC6-0.23-5-3 0,23 5
50 301
12,6 ф76×240
60 251
M12×16
4 NWC6-0.23-7.5-3 0,23 7,5
50 451
18,8 ф76×290
60 376
5 NWC6-0.23-10-3 0,23 10
50 602
25,1 ф86×290
60 502
6 NWC6-0.23-12-3 0,23 12
50 722
30,1 ф86×290
60 602
7 NWC6-0.23-15-3 0,23 15
50 904
37,7 ф96×290
60 753
M16×25
8 NWC6-0.23-20-3 0,23 20
50 1203
50,2 ф116×290
60 1003
9 NWC6-0.25-1-3 0,25 1
50 51
2,3 ф76×180
60 42
10 NWC6-0.25-3-3 0,25 3
50 153
6,9 ф76×240
60 127
11 NWC6-0.25-5-3 0,25 5
50 255
11,5 ф76×240
60 212
M12×16
12 NWC6-0.25-7.5-3 0,25 7,5
50 382
17,3 ф76×290
60 318
13 NWC6-0.25-10-3 0,25 10
50 510
23 ф86×290
60 424
14 NWC6-0.25-12-3 0,25 12
50 611
27,7 ф86×290
60 510
15 NWC6-0.25-15-3 0,25 15
50 764
34,6 ф96×290
60 637
M16×25
16 NWC6-0.25-20-3 0,25 20
50 1019
46,2 ф116×290
60 849
17 NWC6-0.4-1-3T 0,4 1
50 19,9
1,44 ф60×110
M10×10
60 16,6
18 NWC6-0.4-2-3T 0,4 2
50 39,8
2,88 ф60×110
60 33,2
19 NWC6-0.4-3-3T 0,4 3
50 59,7
4,3 ф60×175
60 49,8
20 NWC6-0.4-5-3T 0,4 5
50 99
7,2 ф60×175
60 82,5
21 NWC6-0.4-7.5-3T 0,4 7,5
50 149
10,8 ф60×240
60 124
NWC6  |  Конденсаторы с сухим диэлектриком 4

Номиналь-
ная часто-
та, Гц
Номиналь-
ная емкость,
µF
Номи-
нальный
ток, А
Габаритные
размеры
Г х В, мм
Кре-
пление
болтом
22 NWC6-0.4-3-3 0,4 3
50 59,7
4,3 ф76×280
M12×16
60 49,8
23 NWC6-0.4-5-3 0,4 5
50 99
7,2 ф76×280
60 82,5
24 NWC6-0.4-7.5-3 0,4 7,5
50 149
10,8 ф76×280
60 124
25 NWC6-0.4-10-3 0,4 10
50 199
14,4 ф76×240
60 166
26 NWC6-0.4-15-3 0,4 15
50 298
21,7 ф76×290
60 248
27 NWC6-0.4-16-3 0,4 16
50 318
23,1 ф76×290
60 265
28 NWC6-0.4-20-3 0,4 20
50 398
28,9 ф86×290
60 332
29 NWC6-0.4-25-3 0,4 25
50 497
36,1 ф96×290
M16×25
60 414
30 NWC6-0.4-30-3 0,4 30
50 597
43,3 ф106×290
60 498
31 NWC6-0.4-40-3 0,4 40
50 796
57,7 ф116×290
60 663
32 NWC6-0.45-1-3T 0,45 1
50 15,7
1,3 ф60×110
M10×10
60 13,1
33 NWC6-0.45-2-3T 0,45 2
50 31,4
2,6 ф60×110
60 26,2
34 NWC6-0.45-3-3T 0,45 3
50 47,2
3,8 ф60×175
60 39,3
35 NWC6-0.45-5-3T 0,45 5
50 79
6,4 ф60×175
60 65,8
36 NWC6-0.45-7.5-3T 0,45 7,5
50 118
9,6 ф60×240
60 98
37 NWC6-0.45-3-3 0,45 3
50 47,2
3,8 ф76×180
M12×16
60 39,3
38 NWC6-0.45-5-3 0,45 5
50 79
6,4 ф76×180
60 65,8
39 NWC6-0.45-7.5-3 0,45 7,5
50 118
9,6 ф76×180
60 98
40 NWC6-0.45-10-3 0,45 10
50 157
12,8 ф76×240
60 131
41 NWC6-0.45-15-3 0,45 15
50 236
19,2 ф76×290
60 197
42 NWC6-0.45-16-3 0,45 16
50 252
20,5 ф76×290
60 210
43 NWC6-0.45-20-3 0,45 20
50 314
25,7 ф86×290
60 262
44 NWC6-0.45-25-3 0,45 25
50 393
32,1 ф96×290
M16×25
60 328
45 NWC6-0.45-30-3 0,45 30
50 472
38,5 ф106×290
60 393
46 NWC6-0.45-40-3 0,45 40
50 629
51,3 ф116×290
60 524
NWC6  |  Конденсаторы с сухим диэлектриком 5

Номиналь-
ная часто-
та, Гц
Номиналь-
ная емкость,
µF
Номи-
нальный
ток, А
Габаритные
размеры
Г х В, мм
Кре-
пление
болтом
47 NWC6-0.48-3-3 0,48 3
50 41,5
3,6 ф76×180
M12×16
60 34,6
48 NWC6-0.48-5-3 0,48 5
50 69
6,0 ф76×180
60 57,5
49 NWC6-0.48-7.5-3 0,48 7,5
50 104
9,0 ф76×180
60 86,7
50 NWC6-0.48-10-3 0,48 10
50 138
12,0 ф76×240
60 115
51 NWC6-0.48-15-3 0,48 15
50 207
18,0 ф76×290
60 173
52 NWC6-0.48-16-3 0,48 16
50 221
19,2 ф76×290
60 184
53 NWC6-0.48-20-3 0,48 20
50 277
24,0 ф86×290
60 231
54 NWC6-0.48-25-3 0,48 25
50 346
30,0 ф96×290
M16×25
60 288
55 NWC6-0.48-30-3 0,48 30
50 415
36,1 ф106×290
60 346
56 NWC6-0.48-40-3 0,48 40
50 277
48,1 ф116×290
60 231
57 NWC6-0.525-3-3 0,525 3
50 34,7
3,3 ф60×240
M10×10
60 28,9
58 NWC6-0.525-5-3 0,525 5
50 58
5,5 ф60×240
60 48
59 NWC6-0.525-7.5-3 0,525 7,5
50 86,7
8,2 ф60×240
60 72,2
60 NWC6-0.525-10-3 0,525 10
50 116
11,0 ф76×240
M12×16
60 96,3
61 NWC6-0.525-15-3 0,525 15
50 173
16,5 ф76×290
60 144
62 NWC6-0.525-16-3 0,525 16
50 185
17,6 ф76×290
60 154
63
NWC6-0.525-20-3 0,525 20
50 231
22,0 ф86×290
60 193
64 NWC6-0.525-25-3 0,525 25
50 289
27,5 ф96×290
M16×25
60 241
65 NWC6-0.525-30-3 0,525 30
50 346
33,0 ф106×290
60 288
66 NWC6-0.525-40-3 0,525 40
50 462
44,0 ф116×290
60 385
67 NWC6-0.45-5-3YN 0,45 5 50 79 6,4 ф76×240
M12×16
68 NWC6-0.45-7.5-3YN 0,45 7,5 50 118 9,6 ф76×240
69 NWC6-0.45-10-3YN 0,45 10 50 157 12,8 ф76×290
70 NWC6-0.45-15-3YN 0,45 15 50 236 19,2 ф76×290
71 NWC6-0.45-16-3YN 0,45 16 50 252 20,5 ф96×290
M16×25
72 NWC6-0.45-20-3YN 0,45 20 50 314 25,7 ф96×290
73 NWC6-0.45-25-3YN 0,45 25 50 393 32,1 ф106×290
74 NWC6-0.45-30-3YN 0,45 30 50 472 38,5 ф116×290
NWC6  |  Конденсаторы с сухим диэлектриком 6
РЕКОМЕНДАЦИИ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Выбор конденсатора
Напряжение сети Номинальное напряжение